
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
.. UNIVERSITETI I ARTEVE ~ ~ • ~ REKTORATI 

VENDIM 

Nr. L date 10.10.2016 , 

-Per 

Drocedurat e aDlikimeve dhe te regjistrimeve ne ciklin e dyte te studimeve 


me kohe te plote ne Universitetin e Arteve. viti akademik 2016-2017 


Bazuar one nenet 40 dhe 76 te ligjit Nr. 80/2015 date 22.. 07.2015 "Per arsimin e larte 
dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise" 
dhe ne Udhezimit nr. 24, date 07

" 

.10.2016, per "Disa shtesa . dhe ndryshime ne 
udhezimin nr. 13, date 22.07.2016" Per procedtJrat e aplikimit dhe te regjistrimit ne 
programet e ciklit te pare ·te studimeve, ne programet e studimeve me karakter 
profesional, si dhe ne programet e integruara te studimeve te ciklit te dyte, ne 
institucionet e arsimit te larte, ne vitin akademik 2016 - 2QP, te ndryshuar, ne 
mbledhjen e zhvilluar ne date 10 Tetor 2016, Rektorati i Universitetit te Arteve: 

VENDOSI 

1. 	 Aplikimet ne programet e studimit te ciklit te dyte me kohe te plote, per te gjitha 
kategorite e kandidateve te behen prane sekretarive mesimore te njesive 
kryesore, nga data 10 Tetor 2016 deri me daten 20,Tetor 2016. 

2. 	 Brenda dates 24 Tetor 2016, 'njesite kryesore perkatese te shpallin dhe te 
afishojne, ne vende te dukshme si dhe ne faqen zyrtare Web te Universitetit te 
Arteve, listat e aplikanteve fitues, te ndare sipas programeve te studimit 
perkates, te renditur sipas rendit zbrites te pikeve te grumbulluara nga 
aplikantet, ne perputhje me kuotat e pranimit dhe kriteret e miratuara nga Senati 
Akademik. 

3. 	 Regjistrimi i kandidateve ne programet e studimit ku jane shpallur fitues te 
zhvillohet nga datat 24 Tetor 2016 deri ne daten 28 Tetor 2016, prane 
liekretarive mesimore perkatese. 

4. 	 Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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